
SP2407-A04 

サイエンスパーク株式会社 

製品出荷担当 

 

解除キー価格改定のお知らせ 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の急激な為替変動により、調達コストが上昇しております。 

当社内でコスト削減の努力を続けてまいりましたが、現状の価格を維持することが難しく

なっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り商品の価格改定を実施させていた

だきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象製品 ePass1000ND 

外観 

 

改定日 2024年 11月 1日 

改定前の価格（定価） 10,500円（税別） 

改定後の価格（定価） 11,550円（税別） 

 

11月 1日以降に発行するお見積りは、改定後の価格でのご案内となります。 

また、価格の詳細については別途当社営業担当者よりご説明いたします。 

 

以上 


